1

1

П Р О Т О К О Л   № 6

заседания Собрание депутатов города Канаш VI созыва

07.08.2020 года                                                    г. Канаш 15.00

Председательствует:

Глава города Канаш - Председатель Собрания депутатов г. Канаш Констан-

тинов Андрей Николаевич депутат от избирательного округа № 13

Присутствуют:

№

п/п

Ф.И.О. депутата № избирательного

округа

1 Николаева Лидия Ивановна 1

2 Мифтахутдинов Гарефетдин Садртдинович 2

3 Савчук Олег Валентинович 3

4 Лапшин Андрей Юриевич 4

5 Владимирова Надежда Владимировна 5

6 Афанасьев Юрий Геннадьевич 6

7 Разбирин Андрей Николаевич 7

8 Александров Александр Вячеславович 8

9 Романов Владимир Николаевич 9

10 Шулаев Алексей Сергеевич 10

11 Косолапов Геннадий Иванович 11

12 Латыпов Ринат Фатихович 12

13 Константинов Андрей Николаевич 13

14 Маркелов Николай Николаевич 14

15 Бековец Лариса Олеговна 15

16 Трофимов Вячеслав Геннадьевич 16

17 Захаркина Татьяна Григорьевна 17

18 Назмутдинов Ильсур Ринатович 18

19 Салдаев Сергей Александрович 19

20 Яковлева Альбина Ивановна 20

21 Петрова Альбина Алексеевна 21

Приглашенные:

1 Михайлов Виталий Николаевич Глава Администрации города Канаш

2 Агусева Татьяна Николаевна

Главный специалист – эксперт Отдела

строительства

3 Багаутдинов Азат Минзяитович Зам. Канашского межрайпрокурора

4 Шабалкин Александр Владимирович Канашский межрайпрокурор

5 Кондратьев Алексей Вениаминович Инспектор КСО г. Канаш

2

2

ПОВЕСТКА ДНЯ на Собрание VI созыва 2020 года (Протокол № 5 от 31.07. 2020):

1. О присвоении наименования элементу планировочной структуры «парк

Индустриальный» / Главный специалист – эксперт Отдела строительства Агусева Татьяна Ни-

колаевна

2. О присвоении наименования элементу планировочной структуры «мкр.

Благовещенский» / Главный специалист – эксперт Отдела строительства Агусева Татьяна Ни-

колаевна

СЛУШАЛИ:

1. О присвоении наименования элементу планировочной структуры «парк

Индустриальный» / Главный специалист – эксперт Отдела строительства Агусева Татьяна Ни-

колаевна

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 17 Закона Чувашской Республики от 19.12.1997 № 28 «Об административно-

территориальном устройстве Чувашской Республики», пунктом 31 части 1 статьи 7 Устава горо-

да Канаш, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Присвоить элементу планировочной структуры – территории земельного участка с ка-

дастровым номером 21:11:000000:4643 наименование «парк Индустриальный», согласно прило-

жению:

«Чувашская Республика – Чувашия, городской округ города Канаш, парк Индустриаль-

ный».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Проголосовали

Решение принято единогласно

2. О присвоении наименования элементу планировочной структуры «мкр.

Благовещенский» / Главный специалист – эксперт Отдела строительства Агусева Татьяна Ни-

колаевна

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 17 Закона Чувашской Республики от 19.12.1997 № 28 «Об административно-

территориальном устройстве Чувашской Республики», пунктом 31 части 1 статьи 7 Устава горо-

да Канаш, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Присвоить элементу планировочной структуры – территории земельного участка с ка-

дастровым номером 21:11:000000:4643 наименование «мкр. Благовещенский», согласно прило-

жению:

«Чувашская Республика – Чувашия, городской округ города Канаш, мкр. Благовещен-

ский».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Проголосовали

Решение принято единогласно

Глава города Канаш –

Председателя Собрания депутатов                                                       А.Н. Константинов